时事新闻2015年6月4日 星期四

责任编辑：丁晓范 编辑：李可4

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局高
新区分局以挂牌方式出让一宗国有建设用地使用

权，现将有关出让事项公告如下：
一、出让宗地的基本情况和规划设计主要指标

枣庄市国土资源局高新区分局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（枣高国土资告字〔2015〕1号）

二、竞买申请
本次国有建设用地使用权挂牌出让实行网上

交易，中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织，除法律法规政策等另有规定外，均可申请
参加，可单独申请，也可联合申请。申请人需到枣
庄市行政审批中心办理电子签名认证证书后，登录
枣庄市国土资源局土地和矿业权网上交易系统网
站（www.zzgtzyjy.gov.cn），在提交竞买申请截止
时间之前交纳竞买保证金，取得竞买资格后，参加
网上竞价。

三、挂牌时间、竞价方式
挂牌出让采取登录交易系统网以增价方式报

价，按照价高者得原则确定竞得人。挂牌时间为
2015年6月24日上午9时至2015年7月4日下午
16时00分。挂牌时间截止时，系统进入限时竞价，
限时竞价结束确定竞得人。

四、公告变更
本次国有建设用地使用权挂牌出让的事项如

有变更，出让人将发布变更公告，届时以变更公告
为准。

五、出让宗地现场踏勘
申请人自行踏勘现场，出让人可提供协助。
六、联系方式与银行账户
联系地址：枣庄市新城光明大道3699号
联系人：枣庄市国土资源局高新区分局用地

科
联系电话：0632-8693065
开户单位：枣庄市国土资源局高新区分局
开户银行：中国农业银行枣庄新城分理处、枣

庄银行新城支行
银行账户：15271101040003004（农业银行）、

808150101421001103（枣庄银行）

标的物编号

枣高(工）2015-1

土地坐落

广润路北侧、

燕山路东侧

出让面

积（㎡）

63027

土地

用途

工业

出让年期

（年）

20

起始价

1775

竞买保证金

355

容积率

≥1

建筑密度

≥40%

绿化率

≤15%

投资

强度

≥350

邵新芝 （工号：9025）、王甜 （工号：6095）、朱自芬 （工号：
4806）、刘丽 （工号：3228）、杨二妮 （工号：6097）、刘艳丽 （工
号：9107），6名员工。

因你们连续旷工已达15天以上，属于严重违纪行为，根据山东万
泰创业投资有限公司二棉分公司的管理规定，经公司研究决定，自下
文之日起，与你们解除劳动合同并终止劳动关系。
请你们自本通知登报之日起10日内，到公司办理你们的相关档案及
劳动关系等转移手续，否则，由你本人承担一切后果。

特此公告
山东万泰创业投资有限公司

二棉分公司

解除劳动合同通知

为贯彻落实 《山东省实施<煤炭经营监管办法>
细则》（鲁煤经运[2015]9 号），自 2015 年 6 月 1 日
起，市、区 （市） 煤炭局开始办理煤炭经营企业告
知性备案工作，详情请登录枣庄煤炭网 （www.
zzmtw.gov.cn）查看。

枣庄市煤炭工业局

煤炭经营企业
告知性备案的通告

同顺德商城
网址：www.fqmm123.com

国家官网：主要经营中高档商品、
物美价廉。

潮流服饰、名鞋箱包、3C 数码、家
居饰品、母婴玩具、时尚礼品、各类名
酒、特色食品、奢侈品、成人用品、图书
音像、汽车配件、海外代购、预定飞机
票、火车票、演出票、酒店、旅游景点预
定、彩票专区。

手机：13589613160
微信：f13589613160
QQ：3045612131

声 明
车主王克祥，车牌号：鲁 DDL756

普通两轮摩托车已损坏报废，并拆解作
废铁 处理，该车行驶证、登记证书、车
牌丢失，声明作废，王克祥承担该车辆
注销一切法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主王克祥，车牌号：鲁 DDH121

普通两轮摩托车已损坏报废，并拆解作

废铁 处理，该车行驶证、登记证书、车

牌丢失，声明作废，王克祥承担该车辆

注销一切法律责任。
台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
我是滕州市滨湖镇赫村村民马青，

身份证号：37048119840310354X，于
2009 年 7 月 19 日 19 时 10 分在滕州市
财贸医院生一单胎男婴，因未婚生育，
本人无法提供婴儿父亲的相关信息，现
申请以母亲单亲形式办理孩子马洪洋
的《出生医学证明》。由此产生的一切
后果，由自己承担，特此声明。

声明人：马青

声 明
枣庄市市中区西王庄乡余粮店村

居民周传伟，于2015年4月6日在枣庄
市市中区人民医院生一男孩，因离婚无
法提供相关信息的填写，故申请打印单
亲，孩子由周传伟独自抚养，一切后果
自负。

声明人：周传伟

遗失公告
兹有组织机构枣庄市市中区税郭镇安
城 中 心 小 学 ， 机 构 代 码 为 ：
F5034391—6，于2014年4月28日颁
发的组织机构代码证副本及信息IC卡
丢失，特此公告。

注销公告
枣庄天畅水务有限公司，经股东会

于2015年6月3日决议解散，并于即日
成立公司清算组。请公司债权人于本
公告刊登之日起 45 日内申报债权，逾
期则视为弃权。

联系人：李先生
电话：13791428928

枣庄天畅水务有限公司

声 明
车 主 ，孙 中 腾 ，号 牌 号 码 ，鲁

D2Q428，该车行驶证、号牌、登记证书
丢失，声明作废，车主保证这辆车今后
绝不会出现上道路行驶问题，也不会发
生违法行为、经济纠纷等及其他任何问
题，否则，愿承担全部责任。

声明人：孙中腾
峄城区公安分局交通警察

大队车辆管理所

声 明
车 主 ，李 井 河 ，号 牌 号 码 ，鲁

D24067，该车行驶证、号牌、登记证书
丢失，声明作废，车主保证这辆车今后
绝不会出现上道路行驶问题，也不会发
生违法行为、经济纠纷等及其他任何问
题，否则，愿承担全部责任。

声明人：李井河
峄城区公安分局交通警察

大队车辆管理所

声 明
车主为刘峰，车牌号，鲁 D1X910

二轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁
处理，该车行驶证、登记证书、车牌丢
失，声明作废。刘峰承担该车辆注销的
一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车 主 为 孟 庆 珍 ，车 牌 号 ，鲁

DA6290普通摩托车已损坏报废，并拆
解作废铁处理，该车行驶证、登记证书、
车牌丢失，声明作废。孟庆珍承担该车
辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车 主 为 王 超 超 ，车 牌 号 ，鲁

DHP512二轮摩托车已损坏报废，并拆
解作废铁处理，该车行驶证、登记证书、
车牌丢失，声明作废。王超超承担该车
辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车 主 为 王 超 超 ，车 牌 号 ，鲁

DHP506二轮摩托车已损坏报废，并拆
解作废铁处理，该车行驶证、登记证书、
车牌丢失，声明作废。王超超承担该车
辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
峄城区阴平镇小曹庄村村民张常

胜，出生于1996年6月22日，由于其父
亲吕东在其出生后不久意外死亡，现张
常胜随其母亲张太真生活。张常胜的
一切问题由其母亲张太真负责，与其他
人没有任何关系。

特此声明
声明人：张太真

遗失声明
▲山亭区新城虎都男装在银行的

基本账户开户许可证丢失，核准号：
J4540001062801，声明作废。

▲鲁枣庄驳 4462 船，营运证丢
失，编号：鲁SJ（2013）111833，声
明作废。

▲ 孔 昱 娇 出 《生 医 学 证 明》
丢 失 ， 号 码 为 ： K370812887 ， 声
明 作 废 。

▲ 张 育 硕 出 《生 医 学 证 明》

丢 失 ， 号 码 为 ： O371734745 ， 声
明 作 废 。

▲枣庄市市中区谷振生猪养殖
农 民 专 业 合 作 社 营 业 执 照 副 本 丢
失 ， 注 册 号 370402NA000017X，
声明作废。

▲李冉不慎将购买由枣庄世纪
高科发展有限公司开发的世纪凤凰
城第 13 幢二单元二层 02 号房的商
品 买 卖 合 同 壹 份 丢 失 同 ， 合 同 编
号：133022，备案号：枣建房备字
1003083 号，声明作废。

▲枣庄购物中心新城大酒店在银
行的基本账户开户许可证丢失，核准
号：J4540000980201，声明作废。

▲房屋所有权人夏建祥共有权人
董文华坐落于市区四村龙凤里30#楼东
一单元三层西户房屋所有权证、共有
权证丢失，房权证号：243667，共有

权证号：49738，声明作废。
▲吕海涛不 慎 将 枣 庄 市 大 都

房 地 产 开 发 有 限 公 司 开 具 的 收
据 两 张 丢 失 ， 收 据 编 号 ：
0068217 ， 0065701 ， 入 账 日
期 ：2013 年 11 月 13 日，2013 年 12
月10日，声明作废。

▲枣庄市市中区西王庄乡东王庄
村委会在银行的基本账户开户许可证
丢 失 ， 核 准 号 ： J4540000807501，
声明作废。

▲枣庄天穹文化发展有限公司营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370400200033870，声明作废。

▲枣庄天穹文化发展有限公司在
银行的基本账户开户许可证丢失，核
准号：J4540003013301，声明作废。

▲朱伟民身份证丢失，号码为：
370404199801174513，声明作废。

▲段淑梅普通话合格证丢失，号
码为：3713039000117，声明作废。

▲孙依梅 《出生医学证明》 丢
失，号码为：I370729657，声明作废。

▲沙海龙道路运输从业人员从业
资 格 证 丢 失 ， 号 码 为 ：
3704040020108003824，声明作废。

▲车主为李士兵，车牌号为鲁
D8X637的二轮摩托车已损坏报废，并
拆解作废铁处理，该车行驶证、登记
证书、车牌丢失，声明作废。李士兵
承担该车辆注销的一切法律责任。

▲普通二轮摩托车鲁 D7Y111 车
辆损坏报废，已拆解作废铁处理。机
动车行驶证、登记证书和号牌丢失，
声明作废。该车今后不会再上道路行
驶，也不会有经济纠纷和其他违法行
为。机动车所有人刘凯愿承担车辆注
销的一切法律责任。

据新华社湖北监利6月3
日电 （记者 陈二厚）6月3
日一大早，中共中央政治局常
委、国务院总理李克强冒着大
雨，再赴客船翻沉现场，统筹
指挥救援工作，看望在一线争
分夺秒、在恶劣天气中通宵作
业、轮番下水的潜水员等救援
人员。

江岸边临时搭建的帐篷
里，李克强向正在轮换休息的
潜水员们致以问候，关切询问
他们的身体情况、水下状况，

称赞潜水员们了不起，给遇险
乘客带来生的希望。他说，现
在还有几百位乘客在沉船内，
我们一定要尽最大努力。你
们作为专业力量能够直接发
挥作用，人民群众对你们寄予
厚望，担子重千钧。大家在挑
战体能极限，抓住一分一秒救
援的同时，也要注意保护好自
己的安全。请转达对正在水
下作业的潜水员的问候。

码头边的趸船上，救援人
员刚刚搜救出几具遇难乘客

的遗体。李克强及随行人员
向逝者鞠躬默哀，表达对逝者
的尊重。

随后，李克强登上指挥
船，再次驶往客船翻沉现场江
面。随行的部门、地方和解放
军、武警部队负责人汇报说，
目前全国最优秀的潜水员，最
有经验的救援专家，最适应环
境的优良装备，都已按照部署
集结到这里，正在抓紧救援。
李克强说，现在气候恶劣，风
大浪急，增加了救援难度。他

叮嘱地方负责同志，救援对身
体消耗大，对救援人员一定要
提供高营养、高能量的食物，
做好各项后勤保障，使他们能
够较好地恢复体力，投入救援
工作。

指挥船抵达沉船附近时，
李克强冒雨登上甲板。现场，
连夜调集过来的大型装备正
在紧张作业。李克强仔细查
看。他说，生命至上，哪怕有
一线希望，也要用百分的努
力、万分的奋斗，抓紧搜救人

员，这是我们应尽的责任。调
集的装备要统筹、科学、更有
针对性地施救。他要求随行
同志针对下一步情况，继续抓
紧做好各项救援工作。

李克强代表习近平总书
记向奋战在救援一线的部队、
武警官兵和工作人员表示感
谢。他说，当前救援任务很艰
巨，需要大家全力投入，连续
作战。相信你们一定能够善
始善终把任务完成好，不负党
和人民的重托。

李克强再赴客船翻沉现场

看望救援人员 统筹指挥部署下一步救援工作

6月3日，救援人员在沉船现场展开营救。目前，在湖北监利“东方之星”轮翻沉现场，救援人
员已打捞出多名遇难者遗体，搜救工作仍在继续。 （新华社记者 白禹 摄）

搜救仍在继续

据新华社北京 6月 3
日电 （记者 齐中熙）记
者从交通运输部海上搜救
中心获悉，目前针对“东
方之星”轮的水面搜寻和
水下探摸24小时不停歇同
步进行，共有 180 名潜水
员、202 名其他搜寻人员
以及两艘 500 吨级工程吊
杆船、1 艘 160 吨级工程
吊杆船投入现场开展搜救
作业。

目前，前方搜救力量
正在本着“救人第一，方

案科学，处置有序，作业
安全”的搜救理念和指导
原则，水面搜寻和水下探
摸 24 小时不停歇同步进
行，千方百计全力搜救。

据了解，在进行水面
搜寻基础上，目前已主要
转入水下探摸阶段。交通
运输行业搜救专家经过研
讨分析，对多种有利于以
人命救助为核心的方案进
行优化和选择，真正把救
人放在第一位的理念和原
则贯穿搜救全过程。

水面搜寻和水下探摸24小时不停歇

新华社武汉 6月 3日
电（记者 李鹏翔 梁建
强）3日下午，长江客轮“东
方之星”翻沉事件第3场新
闻发布会举行。会上，交通
运输部新闻发言人徐成光
介绍，目前救援工作坚持救
人第一，潜水员正对舱室进
行逐一摸排、搜救。待打捞
船全部到位后，将实施船体
打捞工作。

徐成光说，经过搜救
专家集体会商，决定先继
续采取潜水员水下探摸搜
寻的方式，开展沉船内被

困人员的搜救工作。一个
舱室一个舱室摸排，不放
弃任何一丝希望。待调派
的打捞船全部到位后，将
实施船体打捞工作。截至
3日下午，已有3艘打捞船
赶到现场，还有两艘正在
赶来的途中。

徐成光透露，截至 3
日下午，现场救援指挥部
已统一调度了 180 余名潜
水员前来进行水下救援。
与此同时，大量搜救人员
正在事发江段下游 220 公
里范围内开展拉网式搜寻。

潜水员正对沉船舱室进行逐一摸排

据新华社武汉 6 月 3 日
电 （记者 王贤） 记者在

“东方之星”翻沉事件救援现
场获悉，截至 3 日 19 时，救
援人员已打捞出 21 具遇难者
遗体。目前，“东方之星”翻
沉事件已发现 26 具遗体，另
有14名幸存者。

海军前方副总指挥董焱
介绍说，3 日凌晨 3 时 40 分
至 12 时，海军救援部队打捞
出 12 具遇难者遗体。现场救
援指挥人员称，下午相关部
门组织的救援力量又打捞出
多具遗体，目前共发现 26 具
遗体。

记者在沉船施救现场看
到，2日19时许抵达现场的1
艘500吨级打捞船正在紧张地
穿绑钢绳、吊机等救援设备做
作业准备。现场多位救援人员
透露，多艘大型打捞船舶正在
紧急驰援中，为船体切割做好
准备。

“东方之星”翻沉事件已发现14名幸存者26具遗体

聚焦聚焦““东方之星东方之星””客船翻沉事件客船翻沉事件

据新华社华盛顿6月 2
日电 （记者 陆佳飞 穆
东） 据美国媒体报道，至少
有 5 个飞往或起飞于美国境
内的航班 2 日收到炸弹袭击
威胁。

美国全国广播公司报
道说，这 5 个收到电话炸
弹威胁的航班包括 3 个美
国国内航班和 2 个国际航
班。其中，3 个国内航班

已安全着陆，包括从圣迭
戈 飞 往 费 城 的 一 个 航 班 、
从洛杉矶飞往亚特兰大的
一个航班以及从旧金山飞
往芝加哥的一个航班。在
2 个国际航班中，从美国
波特兰飞往墨西哥瓜达拉
哈拉的一家墨西哥航空公
司 的 航 班 也 已 经 安 全 着
陆，另一个是从韩国首尔
飞往美国旧金山的大韩航

空公司航班。
美国全国广播公司援

引一名不愿透露姓名的美
国官员的话说，这 5 个炸
弹威胁电话并不可靠。当
天早些时候，从圣迭戈飞
往费城的航班在抵达目的
地费城后紧急疏散了机上
全部 93 名人员，但防爆人
员在随后的检查中没有发
现炸弹。

美媒体说至少5个飞往或起飞于美国航班收到炸弹威胁
据新华社平壤6月3日电

（记者 郭一娜 陆睿） 朝 鲜
国防委员会发言人 3 日谴责
美国试图在朝鲜半岛发动细
菌战，称这是对和平的严重
挑战，应该受到国际法庭惩
罚。

据朝中社 3 日报道，朝鲜
国防委员会发言人发表声明
说，美国 4 月末通过民间运输
机构向韩国乌山空军基地细菌

武器研究所秘密运送炭疽杆
菌，5 月 21 日进行秘密试验
后，下达毁灭证据的命令，并
将参与试验的20名细菌武器专
家送回美国。

声明说，美国应该立刻将
在乌山空军基地等韩国各地隐
藏的核战争装备、细菌武器全
部运回本国。韩国不能成为美
国发动核战争和细菌战的舞
台。

朝鲜指责美国企图在朝鲜半岛发动细菌战

据新华社北京 6 月 3 日
电 （崔静 陈瑶） 记者3日
从环保部了解到，经中央批
准，我国已设立首个生态文明
建设示范方面的政府奖项“中
国生态文明奖”，旨在表彰和
奖励生态文明建设方面的模范
集体和个人。

3日，首届“中国生态文明
奖”评选表彰工作在京启动。
据了解，该奖项主要表彰和奖
励在生态文明建设一线和实际
工作中，对生态文明创建实践、

理论研究和宣传教育等方面做
出重大贡献的集体和个人。先
进集体的主要评选对象是从事
生态文明建设的基层组织，先
进个人的评选对象为从事生态
文明建设的一线工作者，包括
科技教育工作者、新闻工作者、
社会组织工作者、企业管理人
员、工人、农民、军人等。

按计划，“中国生态文明
奖”每三年评选表彰一次。首
届表彰名额拟设先进集体奖
20个，先进个人奖30名。

我国设立首个政府奖项
表彰生态文明建设模范

据新华社北京 6 月 3 日
电 （记者 陈炜伟 王希）国
家统计局 3 日发布数据，2014
年最终消费支出、资本形成总
额、货物和服务净出口三大需
求 对 国 内 生 产 总 值 （GDP）
增长的贡献率分别为 50.2%、
48.5%、1.3%，三大需求对
GDP增长的拉动分别为3.7个

百分点、3.6个百分点、0.1个百
分点。

国家统计局当天发布的数
据显示，2014 年我国支出法
GDP为640796.4亿元，其中最
终消费支出328311.2亿元，资
本形成总额295022.3亿元，货
物和服务净出口 17462.9 亿
元。

2014年消费对我国
GDP增长贡献率达50.2%

据新华社北京 6 月 3 日
电 （记者 高敬）国家工商总
局决定于今年 7 月至 11 月开
展2015红盾网剑专项行动，以
规范网络市场秩序，促进网络
市场健康发展，保护消费者、经
营者合法权益。

据工商总局有关负责人介

绍，此次专项行动主要针对消
费者、经营者和媒体反映的电
子产品、汽车配件、服装鞋帽、
儿童用品、农资及其他重点商
品和突出问题，重点查处各类
网络销售侵权假冒伪劣商品违
法行为，及时发布网络购物消
费警示并曝光不诚信网站。

工商部门将专项整治网络交易市场

据新华社济南 6 月 3 日
电 （记者 袁军宝）山东省政
府3日宣布，山东将运用财政
政策措施进一步推动经济转方
式调结构稳增长，其中今年省
级财政将新增投入 100 多亿
元，预计带动市县政府及银行
信贷等资金投入超过 3000 亿
元。

据山东省财政厅介绍，6
月1日，山东省政府常务会议
审议通过《关于运用财政政策

措施进一步推动全省经济转方
式调结构稳增长的意见》。这
份文件共20条。

在经济下行压力加大的背
景下，部分重点产业的结构调
整遇到困难。为此，山东将对
地方石化、轮胎、船舶、服
装、医药、新材料等行业升级
改造，以及物流园区和产业聚
集区物流中心重点项目贷款，
按银行一年期贷款基准利率的
50%给予财政贴息。

山东出台调结构稳增长措施
投入预计超3000亿元